Bijlage 4
GB VORST - SUBSIDIES - 2019

Begunstigde

105 Besme

A.P.O.M.S.A. vzw (APOMSA)
A.P.O.M.S.A. vzw (APOMSA)
Sociaal Verhuurkantoor van Vorst
Sociaal Verhuurkantoor van Vorst
Sociaal Verhuurkantoor van Vorst
Plaatselijk Werkgelegenheidsagentschap
Arenal

ARTI' ZIK vzw (project FO16)

vzw SVKV Inter-Wijken

Ver. der Industriéle en Commerciéle Ondernemingen van Vorst

Athénée royal Victor Horta (project FO3)
Atoll vzw

Black Devils

BRAS DESSUS BRAS DESSOUS vzw
BRAS DESSUS BRAS DESSOUS vzw
Brussels Basket ball

Cultureel Centrum Al Malak vzw

Cultureel Centrum Al Malak vzw

Cultureel Centrum Al Malak vzw

Cultureel Centrum Al Malak vzw
Geschiedenis- en Patrimoniumkring van Vorst
Chiro H20

Cité Forest Vert

Schoolcomité Saint-Augustin (project 011)
Cultuurkring 1190

Curieus Vorst

DavidsFonds Vorst

De treffers

De Weeg Zuid-Brussel vzw

E.V.E.L.L. (Exprimer Valoriser Entraider Impulser Lier)
E.V.E.L.L. (Exprimer Valoriser Entraider Impulser Lier)

School Saint-Antoine (project FO7)
Entraide et Culture vzw

Entraide et Culture vzw

Entraide et Culture vzw

Entraide et Culture vzw

Entraide et Culture vzw

Entraide et Culture vzw

Femma vzw

Fietsersbond Brussel-Zuid

Vorst Cultureel Centrum

Vorst Cultureel Centrum

Vorst Cultureel Centrum

Forest Quartier Santé vzw

Forest Quartier Santé vzw

Forest Quartier Santé vzw

Forest Quartier Santé vzw

Forest Quartier Santé vzw

Forest Quartier Santé vzw

Forest Quartiers Santé vzw

Forest Quartiers Santé vzw
Forever

Forever

GC Ten Weyngaert

Habitat et Rénovation

Hadep

Het Klaverke

IMAGINE-TOI

Institut El Hikma La Sagesse (project F020)
Instituut Sainte-Ursule (project FO4)
Instituut Sainte-Ursule (project FO5)
Instituut Sainte-Ursule (project FO6)
Job Yourself

Begrotingsartikel
7622/332-02 / -/ 52
842/332-02 /-/68
842/332-02/2018- /68
922/332-02/-/39
922/332-02/2017/39
922/332-02/2018/39
851/332-02/-/12
7622/332-02 /- /52
7611/332-02/-/10
520/332-02 /-/12
851/332-02/-/12
7611/332-02/-/10
842/332-02/-/68
7622/332-02 /- /52
842/332-02/-/68
842/332-02/2018- /68
764/332-02/2018- /26
842/332-02/-/68
842/332-02/-/68
842/332-02/2018- /68
842/332-02/2018- /68
778/332-02/-/23
7622/332-02 / -/ 52
410/332-02/-/ 85
7611/332-02/-/10
7622/332-02/-/52
7622/332-02 / -/ 52
7622/332-02 /- /52
7622/332-02 / -/ 52
7622/332-02/-/52
842/332-02/-/68
842/332-02/2018- /68
7611/332-02/-/10
842/332-02 /-/68
842/332-02/-/68
842/332-02/2018- /68
8491/332-02/2018/35
9309/332-02/-/89
9309/332-02/2018/89
7622/332-02 /- /52
7622/332-02 / -/ 52
76211/332-02/-/21
76211/332-02/-1/21
76211/332-02/2018/21
842/332-02/-/68
842/332-02 /-/68
842/332-02/-/68
842/332-02/2018- /68
842/332-02/2018- /68
9309/332-02/ -/ 89
410/332-02/-/ 85
410/332-02/-/ 85
764/332-02/-/26
764/332-02/2018/26
7622/332-02 / -/ 52
842/332-02/-/68
842/332-02/-/68
7622/332-02/-/52
849/332-02/2006
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
851/332-02/-/12

Bedrag

1.000,00 €
15.200,00 €
3.600,00 €
61.853,19 €
6.618,47 €
6.712,29 €
7.500,00 €
1.500,00 €
4.741,10 €
5.650,00 €
3.000,00 €
15.745,10 €
1.600,00 €
1.000,00 €
6.400,00 €
1.600,00 €
5.000,00 €
12.000,00 €
14.321,38 €
3.600,00 €
1.500,00 €
750,00 €
3.000,00 €
1.000,00 €
3.418,10 €
500,00 €
1.000,00 €
500,00 €
250,00 €
750,00 €
5.600,00 €
1.400,00 €
13.494,60 €
19.542,05 €
8.000,00 €
2.000,00 €
6.728,10 €
54.000,00 €
6.586,59 €
2.500,00 €
1.000,00 €
501.334,00 €
50.000,00 €
98.236,60 €
521144 €
14.080,00 €
32.466,57 €
3.520,00 €
3.400,50 €
35.500,00 €
520,00 €
520,00 €
1.200,00 €
1.200,00 €
10.000,00 €
4.800,00 €
750,00 €
250,00 €
72.000,00 €
11.695,60 €
7.796,60 €
7.796,60 €
10.915,80 €
10.000,00 €

Opmerking

voorschot 80% IFMB

overgedragen
overgedragen

voorschot 80% IFMB

voorschot 80% IFMB

overgedragen
voorschot 80% IFMB
voorschot 80% IFMB

voorschot 80% IFMB

voorschot 80% IFMB

overgedragen

overgedragen

voorschot 80% IFMB

avance 90% Cofinancement

overgedragen

overgedragen
overgedragen

overgedragen

voorschot 90% Cofinanciering



Kinderbegeleiding Vorst

La Famille Forestoise

Le Cairn

Le Cairn

Le Cairn

Le Cairn

Le Gracq

De Vrienden van het Orgel van Sint-Denijs

M.A.R.G.E. vzw

M.AR.G.E. vzw

Buurthuis Sint-Antonius

Buurthuis Sint-Antonius

Buurthuis Sint-Antonius

Buurthuis Sint-Antonius

Buurthuis Sint-Antonius

Buurthuis Sint-Antonius

Jeugdhuis van Vorst

Jeugdhuis van Vorst

Jeugdhuis van Vorst

Jeugdhuis van Vorst

Medina Sport Forest vzw

MEDINA-SPORT FOREST vzw

MIRO vzw (LD3 - LDC)

Lokale Missie van Vorst

Lokale Missie van Vorst

Lokale Missie van Vorst

Lokale Missie van Vorst

Lokale Missie van Vorst

Lokale Missie van Vorst

Lokale Missie van Vorst

|Oudercomite Parkschool

Oudercomité Sint-Augustinus

Palais des Sciences

Parkschool Comite (project F024)

Partenariaat Marconi

Partenariaat Marconi

Partenariaat Marconi

Partenariaat Marconi

Présence & Action Culturelle de Forest

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - ALACA HABIBE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Alves De Oliveira Agnaldo
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - BANCIU VLAD
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - BEN SAAD ANIS
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - BIMPIRI Maria
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - BODSON JULIE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Bouckaert Anouk
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - BOUZARPOUR Arvine
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Buisseret Jean

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - CARDOSO NUNES CATHERINE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Cugnon Elodie

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - DARAMELAS Dimitris
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - DELOBEL Geoffroy
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Delphine Hotua Delphine
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - DELPORTE Loic
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - DEPASSE RIX HANNIK
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - DEPRYCK Thomas
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - DESMET RENAUD
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - DETROY Yorrick
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Dubois Aurore

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - DUHAUT STEPHANIE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Dumbi Christopher
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - El Bachir Barrou
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - ELENS JULES
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Emmanuelle Lamberty
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Espna Sanchis Ines
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - GERACI ALEXANDRA
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Guichard Nadege
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Himeur Issrae

7622/332-02 /- /52
844/332-02/-/19
410/332-02/-/ 85
842/332-02/-/68
842/332-02/-/68
842/332-02/2018- /68
410/332-02/-/ 85
7621/332-02 /- /02
720/332-02/-/16
720/332-02/2018- /16
842/332-02/-/68
842/332-02/-/68
842/332-02/2018- /68
8491/332-02/2018/35
9309/332-02 /- /89
9309/332-02/2018/89
842/332-02/-168
842/332-02/-/68
842/332-02/2018- /68
93010/332-02 /- /90
842/332-02/2018- /68
842/332-02 /-/68
7622/332-02 /-/52
520/332-02/-/12
720/332-02/2018- /16
851/332-02/-/12
87540/332-02/-/73
87540/332-02/2018/73
876/332-02/-/73
876/332-02/2018/73
7622/332-02/-/52
7622/332-02 / -/ 52
7621/332-02 /-/02
7611/332-02/-/10
842/332-02/-/68
842/332-02/-/68
842/332-02/2017- /68
842/332-02/2018- /68
7621/332-02 /-/02
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39

1.500,00 €
89.000,00 €
727,65 €
15.813,06 €
7.600,00 €
1.900,00 €
819,95 €
1.000,00 €
90.962,19 €
83.000,00 €
36.978,75 €
10.400,00 €
2.600,00 €
6.685,20 €
68.000,00 €
13.600,00 €
26.057,18 €
6.400,00 €
2.000,00 €
13.925,00 €
2.000,00 €
6.400,00 €
3.000,00 €
44.462,72 €
6.500,00 €
45.000,00 €
15.792,54 €
11.970,83 €
9.870,34 €
7.481,77 €
500,00 €
500,00 €
10.000,00 €
3.780,00 €
20.845,75 €
6.400,00 €
11.530,48 €
2.000,00 €
500,00 €
441,87 €
730,08 €
750,00 €
668,46 €
334,05 €
531,96 €
354,56 €
750,00 €
750,00 €
392,97 €
509,73 €
686,01 €
671,58 €
375,00 €
725,79 €
750,00 €
585,00 €
750,00 €
502,32 €
750,00 €
750,00 €
750,00 €
475,80 €
519,09 €
750,00 €
586,56 €
668,85 €
750,00 €
750,00 €

overgedragen

voorschot 80% IFMB

reporté part.

voorschot 80% IFMB

overgedragen

voorschot 80% IFMB

overgedragen

voorschot 80% IFMB

overgedragen

voorschot 80% IFMB



Premie voor vestiging in een nieuwe woning - lonut Gaspar Adrian
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Istat Charlotte

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - JACOB Marine

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - KABULU HATICE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Kherkhofs Anouk
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - KOLP JULIEN

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Le Docte Maxime
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Lennertz Marie-Pierre
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Lika Amelia

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Mels Lore

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Moguem Sylvie

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - MUCIG Sandrine
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Munyanshoza Sandra
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - OUNNASSI SABRINA
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Paternostre Bérengére
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Petit Olivier

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Philippe Cécile

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Rifai Anissa

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - SCHNEIDER GUILLAUME
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - SPINEUX STEPHANIE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - TONINATO ELISE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - TOPKAYA SUREYIA
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Vaccargiu Thomas
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Vaes Elise

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - VAESSEN ANNE-LAURE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - VAESSEN THOMAS PIERRE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - VAN DEN BRIL JEROME
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - VAN INNIS LORENCO
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - VANDAELE SEVERINE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Vial Bertrand

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - WILLEMS Julien
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - WILLEMS FRANCOIS
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Zenilde Alves Da Silva
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - DAVILLA CAROLL ISABELLE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - Dessales Louis

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - LELLOUCHE CELINE
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - MERTENS THOMAS
Premie voor vestiging in een nieuwe woning - NAKAD Pauline

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - TOLLEY Malko

Premie voor vestiging in een nieuwe woning - VAN OVERSTRAETEN Mandelle
ReMua vzw (project F012)

ReMua vzw (project FO8)

Rodenbach

SCHOLA ULB vzw

SCHOLA ULB vzw (project FO10)

SCHOLA ULB vzw (project FO13)

SCHOLA ULB vzw (project FO15)

SCHOLA ULB vzw (project FO17)

SCHOLA ULB vzw (project FO19)

SCHOLA ULB vzw (project F021)

SCHOLA ULB vzw (project F022)

SCHOLA ULB vzw (project F09)

Schoolcomité NL Sint-Augustinus (project F023)

TRANSIT vzw

Une Maison En Plus vzw

Une Maison En Plus vzw

Une Maison En Plus vzw

Une Maison En Plus vzw

Une Maison En Plus vzw

Gebruik van de taxicheques in 2019

Wiels

Willemsfonds

922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
922/331-01/ - /39
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
7622/332-02 / -/ 52
300/332-02 /-/10
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
7611/332-02/-/10
300/332-02 /-/10
842/332-02/-/68
842/332-02 /-/68

842/332-02/2018- /68
842/332-02/2018- /68

93010/332-02 / -/ 90
849/331-01/ - /01
93010/332-02 /- /90
7622/332-02/-152

750,00 €
372,06 €
314,05 €
750,00 €
690,30 €
581,88 €
496,86 €
677,43 €
750,00 €
583,05 €
750,00 €
750,00 €
503,10 €
308,53 €
433,29 €
558,87 €
482,82 €
715,65 €
372,84 €
750,00 €
750,00 €
524,55 €
750,00 €
750,00 €
750,00 €
750,00 €
363,37 €
750,00 €
507,00 €
750,00 €
750,00 €
750,00 €
750,00 €
750,00 €
750,00 €
750,00 €
750,00 €
375,00 €
550,29 €
704,34 €
7.109,20 €
7.109,20 €
250,00 €
4.146,00 €
2.620,80 €
4.200,00 €
1.260,00 €
5.670,00 €
6.930,00 €
1.890,00 €
5.040,00 €
2.520,00 €
3.780,00 €
9.077,28 €
10.000,00 €
5.209,16 €
2.500,00 €
545,60 €
31.000,00 €
17.225,00 €
50.000,00 €
250,00 €

voorschot 90% Cofinanciering

overgedragen

overgedragen



